
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK  2013 / 2014
PROGRAM STUDI : ILMU KOMUNIKASI

Jenis 

MK

SENIN 1. Pendidikan Agama Islam (Kls. A) MPK 00005301 3 1 202 1. Drs. Muhibudin

08.00 - 09.30

I 2. Dasar-Dasar Logika ( Kls B ) MKK 02145315 3 3 204 1. Drs. Sugandi, M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

3. Manaj. Penerbitan Humas ( Kls B ) MPB 3 5 IK 1. Annisa Wahyuni A. S.IP., MM

2. Nurliah, M.Si

09.40-11.10 1. Pengantar Sosiologi (Kls. A) MKK 0215302 3 1 6 1. Dr. Sri Murlianti, S.Sos., M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

II 2. Human Relations ( Kls A ) 3 3 7 1. Drs. Endang Erawan, M.Si

2. Drs. M. Noor, M.Si

3. Periklanan ( Kls B ) MKB 3 5 IK 1. Nurliah, M.Si

2. Syahrul Syahrial, M.Si

11.20 - 12.501. Pengantar Ilmu Komunikasi (Kls.A) MPK 02145310 3 1 201 1. Hairunisa, S.Sos, MM

III 2. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

Hari/Jam Mata Kuliah KMK SKS
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SMTRuang Dosen Pembina

III 2. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Pengantar Sosiologi (Kls. B) MKK 02145302 3 1 202 1. Dr. Sri Murlianti, S.Sos., M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

3. Pengantar Humas ( Kls A ) MKK 02145317 3 3 IK 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

2. Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom

13.00 - 14.301. Periklanan ( Kls A ) MKB 3 5 7 1. Nurliah, M.Si

2. Syahrul Syahrial, M.Si

IV 2. Hubungan Industrial ( Kls B ) MKK 02145330 3 5 8 1. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Drs. Isran Nafiah

3. Pengantar Jurnalistik ( Kls A ) MKK 02145316 3 3 IK 1. Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, M.Si

SELASA 1. Dasar-Dasar Logika ( Kls A ) MKK 02145315 3 3 202 1. Drs. Sugandi, M.Si

08.00-9.30 2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

I 2. Sistem Hukum Indonesia ( Kls B ) MKK 02145304 3 1 204 1. Dr. Mahendra Putra K, SH. MH

2. Hairan, SH., M. Hum.

3. Manajemen Issu dan Krisis MKK 02145318 3 5 IK 1. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Muhammad Faisal, M.Si

09.40 - 11.101. Sistem Hukum Indonesia ( Kla A ) MKK 02145304 3 1 7 1. Dr. Mahendra Putra K, SH. MH

II 2. Hairan, SH.

2. Human Relations ( Kls B ) 3 3 IK 1. Drs. Endang Erawan, M.Si2. Human Relations ( Kls B ) 3 3 IK 1. Drs. Endang Erawan, M.Si

2. Drs. M. Noor, M.Si



11.20 - 12.501. Statistik Sosial ( Kls B ) MKB 02145308 3 3 5 1. Prof. Dr. Hj. Nur fitriyah, M.Si

III 2. Drs. Azainil, M.Si

2. Marketing Humas ( Kls A ) MKB 02145332 3 5 6 1. Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom

2. Annisa Wahyuni A. S.IP., MM

3. Bahasa Inggris (Kls. A ) MKB 02145307 2 1 IK 1. Iwan Setiawan, S.Pd. M.Pd

2. Aidar Eruka, S.Pd. M.Hum

13.00 - 14.301. Hubungan Industrial ( Kls A ) MKK 02145330 3 5 202 1. Drs. Isran Nafiah

2. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

IV 2. Bahasa Inggris (Kls. B) MKB 02145307 2 1 204 1. Iwan Setiawan, S.Pd. M.Pd

2. Aidar Erika, S.Pd. M.Hum

3. Sistem Politik Indonesia   (Kls. A) MKB 02145306 3 1 IK 1. Lutfi Wahyudi, S.Sos. M.Si

 2. Iman Surya, S.Sos.,M.Si.

RABU 1. Statistik Sosial ( Kls A ) MKB 02145308 3 3 201 1. Prof. Dr. Hj. Nur fitriyah, M.Si

08.00 - 09.30 2. Drs. Azainil, M.Si

I 2. Ilmu Sosial Budaya dasar ( Klas B ) MBB 00005304 3 1 202 1. Drs. Badruddin Nasir, M.Si

2. Drs. H. Burhanudin, M.Si2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Hub. Eksternal  ( Kls A ) MKK 02045333 3 5 IK 1. Annisa wahyuni.A, S.IP. MM

2. Syahrul Syahrial, M.Si

09.40 - 11.101. Sistem Komunikasi Indonesia ( B ) MKK 3 3 7 1. Drs. Sugandi, M.Si

II 2. Indah Fitriyarini, S. Sos, M.Si

2. Marketing Humas ( Kls B ) MKB 02145332 3 5 8 1. Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom

2. Annisa Wahyuni A. S.IP., MM

3. Hubungan Internal ( Kls A ) MKK 02145335 3 5 IK 1. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Tedy Nawardin, M.Si

11.20 - 12.501. Metode Penelitian Kualitatif ( Kls B )MKB 02145331 3 5 202 1. Drs. H. Abdullah Karim, M.Si

III 2. Indah Fitriyarini, S. Sos, M.Si

2. Pengantar Jurnalistik ( Kls B ) MKK 02145316 3 3 204 1. Drs. Andik Riyanto, M.Si

2. Nurliah, M.Si

3. Manajemen Issu dan Krisis 3 5 IK 1. Silviana Purwanti, M.Si

2. Muhammad Faisal, M.Si

KAMIS 1. Aplikasi Komputer ( Kls A ) MKK 3 3 6 1. Hamdani, M. Cs

08.00 - 09.30 2. Anindita Septiarini, M. Cs

I 2. Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK 00005301 3 1 7 1. Drs. Muhibudin

2. Dra. Hj. Zaedar Zein, M.Si

3. Hub. Eksternal  ( Kls B ) MKK 02045333 3 5 IK 1. Annisa wahyuni.A, S.IP. MM3. Hub. Eksternal  ( Kls B ) MKK 02045333 3 5 IK 1. Annisa wahyuni.A, S.IP. MM

2. Syahrul Syahrial, M.Si



09.40 - 11.101. Sistem Politik Indonesia  (Kls. B ) MKB 02145306 3 1 202 1. Lutfi Wahyudi, S.Sos. M.Si

II  2. Iman Surya, S.Sos.,M.Si.

2. Komunikasi Massa ( Kls A ) MKK 3 3 204 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

3. Hubungan Media dan Pemerintah 3 5 IK 1. Indah Fitriarini, S.Sos. M.Si

2. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

11.20-12.50 1. Pengantar Ilmu Komunikasi (Kls.B) MPK 02145310 3 1 5 1. Hairunisa, S.Sos, MM

III 2. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Aplikasi Komputer ( Kls B ) 3 3 6 1. Hamdani, M. Cs

2. Anindita Septiarini, M. Cs

3. Manaj. Penerbitan Humas ( Kls A ) MPB 3 5 IK 1. Annisa Wahyuni A. S.IP., MM

2. Nurliah, M.Si

13.00 - 14.301. Pengantar Humas ( Kls B ) MKK 02145317 3 3 201 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

IV 2. Dina Alamiyanti, S.Sos., M.Ikom

2. Hubungan Internal ( Kls B ) MKK 02145335 3 5 202 1. Rina Juwita, S.Sos, M. HRIR

2. Tedy Nawardin, M.Si

3. Sosiologi Komunikasi ( Kls A ) MBB 3 5 IK 1. Indah Fitriyarini, S.Sos. M.Si

2. Drs. Sugandi, M.Si2. Drs. Sugandi, M.Si

JUM'AT 1. Sistem Komunikasi Indonesia ( A ) MKK 02145320 3 3 8 1. Drs. Sugandi, M.Si

08.00-0930 2. Indah Fitriyarini, S. Sos, M.Si

I 2. Komunikasi Massa ( Kls B ) MKK 3 3 IK 1. Drs. Ghufron, M.Si

2. Hj. Hairunnisa, S.Sos, MM

09.40 - 11.101. Ilmu Sosial Budaya dasar ( Kls A ) MBB 3 1 6 1. Drs. Badruddin Nasir, M.Si

II 2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Sosiologi Komunikasi ( Kls B ) MBB 3 5 7 1. Indah Fitriyarini, S.Sos. M.Si

2. Drs. Sugandi, M.Si

3. Metode Penelitian Kualitatif  ( Kls A )MKB 02145331 3 5 IK 1. Drs. H. Abdullah Karim, M.Si

2. Indah Fitriyarini, S. Sos, M.Si

11.20 - 12.501. Agama Protestan 5 Ana Margareta

III 2. Agama Katolik 6 Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu 7 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha 8 Ir. Surya Sila

antonantonantonanton Samarinda,  Agustus 2013
An,Pembantu Dekan I
Ketua Jurusan Ilmu Administrasi

CATATAN : Dra. Rosa Anggraeiny, M.SiCATATAN : Dra. Rosa Anggraeiny, M.Si
1 PERKULIAHAN DIMULAI PADA TANGGAL 9 SEPTEMBER S/D 24 Desember 20123 NIP. 19571014 198601 2 002
2 MINGGU TENANG 25 DESEMBER S/D 31 Desember 2013

3 UJIAN SEMESTER GANJIL 2 JANUARI 2014 S/D 16 JANUARI 2014.

4 Jadwal Tentatif


